
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  116  

 

 

Raadsvoorstel  116 
Vergadering  6 december 2011     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Ontslag van de heer B. Kamphaus als burgercommissielid  

   
Dienst / afdeling : Griffie 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
de heer B. Kamphaus, burgercommissielid van de commissie Samenleving namens Helder Helmond, heeft 
aangegeven dat hij niet meer in Helmond woont. Hij kan daarom (conform artikel 4 lid 7 van de Verordening 
op de Raadscommissies Helmond 2009) niet langer deel uitmaken van de commissie Samenleving. 
 
Wij stellen u daarom voor de heer Kamphaus te ontslaan als lid van de commissie Samenleving. 
 
 
De voorzitter,   de griffier, 
drs. A.A.M. Jacobs  mr. J.P.T.M. Jaspers



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 116    

 

 

Raadsbesluit  116  
Vergadering  6 december 2011   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en artikel 4 lid 7 van de Verordening op de Raadscommissies 
Helmond 2009; 
 
 
besluit:  
de heer B. Kamphaus te ontslaan als burgercommissielid van de commissie Samenleving. 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 december 2011.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter,       de griffier, 
 


